
NOM Prénom Circonscription ZAP Ville EPLE Résidence administrative CP Téléphone
Établissement rattaché et ou 

écoles(secteur)
Adresse électronique

ARCHIPCZUK Béatrice BERGERAC OUEST BERGERAC La Force Collège Max Bramerie 24130 05 53 61 55 61 Secteur Beatrice.Archipczuk@ac-bordeaux.fr

ARVIS-SOPHIE Catherine PERIGUEUX NORD PERIGUEUX Périgueux Collège Laure Gatet 24003 05 53 02 47 00 Secteur catherine.arvis-sophie@ac-bordeaux.fr

BASBAYON Agnès PERIGUEUX NORD PERIGUEUX Périgueux Collège Anne Frank 24000 05 53 02 08 00 Secteur Agnes.juge@ac-bordeaux.fr

BEKAERT Mélanie NONTRON-NORD DORDOGNE NORD Brantôme Collège Aliénor d'Aquitaine 24310 05 53 02 08 08 Secteur melanie.de-matha@ac-bordeaux.fr

BEKAERT Mélanie NONTRON-NORD DORDOGNE NORD Mareuil Collège Arnault de Mareuil 24340 05 53 60 90 50 Secteur melanie.de-matha@ac-bordeaux.fr

BERSAC Nathalie PERIGUEUX Périgueux Cité scolaire Laure Gatet 24003 05 53 02 47 00 Nathalie.Bersac@ac-bordeaux.fr

BOIZE Annette PERIGUEUX Périgueux LP Pablo Picasso 24004 05 53 35 55 10 Marie-Anne.Barret-Boize@ac-bordeaux.fr

BONNEAU Sabine NONTRON-NORD DORDOGNE NORD Thiviers Collège Léonce Bouliaguet 24800 05 53 55 33 66 Secteur sabine.bonneau@ac-bordeaux.fr

BOSSUET Valérie PERIGUEUX NORD PERIGUEUX Coulounieix-Chamiers Collège Jean Moulin 24660 05 53 02 81 00 Secteur Valerie.Bossuet@ac-bordeaux.fr

BOURDAIRE Mélanie PERIGUEUX Périgueux Lycée Bertran de Born 24001 05 53 06 60 00 Melanie.Montassier@ac-bordeaux.fr

BOUYER Marie-Claude ST ASTIER-OUEST DORDOGNE OUEST Neuvic/l'Isle Collège Henri Bretin 24190 05 53 81 51 18 Secteur Marie-Claude.Pichardie@ac-bordeaux.fr

CONSTANT Eline SARLAT-EST DORDOGNE EST Sarlat Collège La Boétie 24200 05 53 31 53 70 Secteur maria.constant@ac-bordeaux.fr

COUSTATY Sylvie EST Sarlat Lycée et LP Pré de Cordy 24204 05 53 31 70 70 Sylvie.Coustaty@ac-bordeaux.fr

DE LORGERIL Catherine PERIGUEUX  SUD EST Thenon Collège Suzanne Lacore 24210 05 53 35 95 55 Secteur Catherine.de-Lorgeril@ac-bordeaux.fr

DE SOUSA Annie BERGERAC EST EST Le Bugue Collège Leroi-Gourhan 24260 05 53 07 21 18 Secteur Annie.De-Sousa@ac-bordeaux.fr

DE SOUSA Annie SARLAT-EST DORDOGNE EST St Cyprien Collège Jean Ladignac 24220 05 53 31 47 30 Secteur Annie.De-Sousa@ac-bordeaux.fr

DUCHOSAL Véronique BERGERAC Bergerac Lycée Maine de Biran 24108 05 53 74 50 00 véronique.duchosal@ac-bordeaux.fr

DUPONTEIL Nicole PERIGUEUX Trélissac EREA Joël Jeannot 24006 05 53 54 41 20 Nicole-Francois.Duponteil@ac-bordeaux.fr

DUROUSSEAU Véronique PERIGUEUX Périgueux LP Léonard de Vinci 24000 05 53 02 43 00 veronique.durousseau@ac-bordeaux.fr

DUTHOIT Céline SARLAT-EST DORDOGNE EST Terrasson Collège Jules Ferry 24120 05 53 51 44 49 Secteur Celine.Duthoit@ac-bordeaux.fr

ESPIAU Carole ST ASTIER-OUEST DORDOGNE OUEST Montpon Collège Jean Rostand 24700 05 53 80 31 37 Secteur carole.espiau@ac-bordeaux.fr

FERREIRA DE CARVALHO Alice PERIGUEUX Périgueux DSDEN 24 DSDEN 24 : ICTRD 24000 05 53 02 84 38 Alice.Ferreira-De-Carvalho@ac-bordeaux.fr

FRESSANGEAS Delphine SARLAT-EST DORDOGNE EST Sarlat Collège La Boétie 24200 05 53 31 53 70 Secteur delphine.fressangeas@ac-bordeaux.fr

GAMBEAU Sylvie NONTRON-NORD DORDOGNE NORD Lanouaille Collège Plaisance 24270 05 53 52 60 24 Secteur sylvie.gambeau@ac-bordeaux.fr

GAMBEAU Sylvie NORD Coulaures LP Chardeuil 24420 05 53 45 45 60 sylvie.gambeau@ac-bordeaux.fr

GHALI-GUYONNET Nadia BERGERAC EST BERGERAC Lalinde Collège Jean Monnet 24150 05 53 61 58 30 Secteur Nadia.Ghali-Guyonnet@ac-bordeaux.fr

GUY  Stéphanie PERIGUEUX Ribérac LP Arnaut Daniel 24600 05 53 92 40 00 stephanie.guy@ac-bordeaux.fr

HOSTENS Cathy SARLAT-EST DORDOGNE EST Belvès Collège Pierre Fanlac 24170 05 53 29 00 54 Secteur Cathy.Hostens@ac-bordeaux.fr

JOURDAIN Nancy PERIGUEUX  SUD PERIGUEUX Périgueux Collège Michel de Montaigne 24000 05 53 06 47 00 Secteur nancy.ernotte@ac-bordeaux.fr

GUILLON Camille NORD Thiviers LP Porte d'Aquitaine 24800 05 53 55 21 11 camille.guillon@ac-bordeaux.fr

GUILLON Camille NONTRON-NORD DORDOGNE NORD La Coquille Collège Charles de Gaulle 24450 05 53 52 79 88 Secteur camille.guillon@ac-bordeaux.fr

JUGIE Laëtitia PERIGUEUX NORD PERIGUEUX Périgueux Collège Clos Chassaing 24000 05 53 06 68 00 Secteur Laetitia.Jugie@ac-bordeaux.fr



LAFFOREST Elisabeth ST ASTIER-OUEST DORDOGNE OUEST Saint Astier Collège Arthur Rimbaud 24110 05 53 54 12 64 Secteur Elisabeth.Lafforest@ac-bordeaux.fr

LARUE Sylvie BERGERAC Bergerac LP
Lycée des métiers Sud Périgord

 Hélène Duc 
24108 05 53 74 49 00 sylvie.larue@ac-bordeaux.fr

LAURENT Christine ST ASTIER-OUEST DORDOGNE OUEST Ribérac Collège+LP Arnaut Daniel 24600 05 53 92 40 00 Secteur Christine.Laurent3@ac-bordeaux.fr

LE CORVEC Patricia PERIGUEUX  SUD PERIGUEUX Vergt Collège Les Trois Vallées 24380 05 53 03 81 20 Secteur patricia.le-corvec@ac-bordeaux.fr

LE GALL Nolwen NONTRON-NORD DORDOGNE NORD Nontron Cité scolaire Alcide Dusolier 24300 05 53 60 83 30 Secteur Nolwen.Le-Gall@ac-bordeaux.fr

LESUEUR Bénédicte BERGERAC OUEST BERGERAC Eymet Collège Georges et Marie Bousquet 24500 05 53 23 80 43 Secteur benedicte.lesueur@ac-bordeaux.fr

MAHIDDINE Agnès SARLAT-EST DORDOGNE EST Montignac Collège Yvon Delbos 24290 05 53 51 40 20 Secteur Agnes.Mahiddine@ac-bordeaux.fr

MARCHAL Cécile PERIGUEUX Périgueux Lycée  Jay de Beaufort 24007 05 53 02 75 18 Cecile.Marchal1@ac-bordeaux.fr

MARTRENCHARD Florence BERGERAC EST BERGERAC Bergerac Collège Jacques Prévert 24102 05 53 63 52 80 Secteur Florence.Barjou@ac-bordeaux.fr

MEGGS-BENHAMOU Virginie BERGERAC EST BERGERAC Bergerac Collège Henri IV 24108 05 53 63 54 00 Secteur Virginie.Meggs-Benhamou@ac-bordeaux.fr

MIQUAU Marie PERIGUEUX Périgueux Lycée Albert Claveille 24000 05 53 02 17 00 marie.agnes-miquau@ac-bordeaux.fr

MIROFLE Valérie PERIGUEUX NORD PERIGUEUX Annesse et Beaulieu Collège La Roche Beaulieu 24430 05 53 02 89 89 Secteur Valerie.Mirofle@ac-bordeaux.fr

MIROFLE Valérie ST ASTIER-OUEST DORDOGNE PERIGUEUX Tocane Collège Michel Debet 24350 05 53 90 70 52 Secteur Valerie.Mirofle@ac-bordeaux.fr

MOREAU Laurence PERIGUEUX Périgueux DSDEN 24 DSDEN 24 : PRP 24800 05 53 02 84 54 DSDEN Laurence.Moreau@ac-bordeaux.fr

NOLTEE Fanny PERIGUEUX  SUD PERIGUEUX Périgueux Collège Bertran de Born 24000 05 53 06 60 00 Secteur Fanny.Noltee@ac-bordeaux.fr

PERINAUD Corinne ST ASTIER-OUEST DORDOGNE OUEST Mussidan Collège Les Châtenades 24400 05 53 81 03 40 Secteur corinne.perinaud@ac-bordeaux.fr

PILORGET Valérie BERGERAC OUEST BERGERAC Bergerac Collège Eugène Le Roy 24108 05 53 74 50 80 Secteur valerie.pilorget@ac-bordeaux.fr

REMY Myriam
PERIGUEUX Périgueux LP Léonard de Vinci 24000 05 53 02 43 00 myriam.michelena@ac-bordeaux.fr

ROBERT Marielle BERGERAC Bergerac LP Jean Capelle 24108 05 53 22 22 70 marielle.robert2@ac-bordeaux.fr

ROUILLON Géraldine NONTRON-NORD DORDOGNE NORD Excideuil Cité scolaire Giraut de Borneil 24160 05 53 62 21 00 Secteur Geraldine.Rouillon@ac-bordeaux;fr

SORE Bernadette NONTRON-NORD DORDOGNE NORD Piégut-Pluviers Collège Les Marches de l'Occitanie 24360 05 53 56 41 98 20% CLG Nontron bernadette.sore@ac-bordeaux.fr

SUDRIE Carole ST ASTIER-OUEST DORDOGNE OUEST St Aulaye Collège Dronne-Double 24410 05 53 90 88 40 Secteur carole.sudrie@ac-bordeaux.fr

SUDRIE Carole OUEST Ribérac
Cité scolaire 

(Lycée)
Arnaut Daniel 24600 05 53 92 40 00 carole.sudrie@ac-bordeaux.fr

TRAPANI Marianne BERGERAC OUEST BERGERAC Vélines Collège Olympe de Gouges 24230 05 53 27 52 91 Secteur Marianne.Trapani@ac-bordeaux.fr

TRIOUX Anne BERGERAC OUEST BERGERAC Vélines Collège Olympe de Gouges 24230 05 53 27 52 91 0.5 ETP anne.trioux@ac-bordeaux.fr

TRIOUX Anne ST ASTIER-OUEST DORDOGNE OUEST Montpon Collège Jean Rostand 24700 05 53 80 31 37 0.4 ETP anne.trioux@ac-bordeaux.fr

VELLE Stéphanie EST Terrasson Lycée Antoine de Saint Exupéry 24120 05 53 50 21 17 30% CLG Terrasson et secteur Stephanie.Velle@ac-bordeaux.fr

VERMEIRE Gaëlle BERGERAC EST BERGERAC Beaumont Collège Léo Testut 24440 05 53 22 30 58 Secteur gaelle.vermeire@ac-bordeaux.fr


